
UCHWAŁA NR 522/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta Torunia do 
opracowania propozycji zmiany uchwały w sprawie powołania okręgów będących jednostkami 
pomocniczymi Gminy Miasta Torunia oraz nadania im statutów. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz § 33 ust. 4 Statutu Gminy Miasta Toruń stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasta Toruń (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2014 r. poz. 3228) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 278/16 Rady Miasta Torunia z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie 
powołania doraźnej komisji Rady Miasta Torunia do opracowania propozycji zmiany uchwały 
w sprawie powołania okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Torunia 
oraz nadania im statutów zmienionej uchwałą nr 309/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta Torunia 
do opracowania propozycji zmiany uchwały w sprawie powołania okręgów będących 
jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Torunia oraz nadania im statutów oraz uchwałą nr 
341/16 Rady Miasta Torunia z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie powołania doraźnej komisji 
Rady Miasta Torunia do opracowania propozycji zmiany uchwały w sprawie powołania 
okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Torunia oraz nadania im 
statutów § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja powołana jest na okres do 31 marca 2017 r.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 


